



Nidzica, dnia 08.07.2019r.

G.272.3.2019

Do wszystkich Oferentów

Dotyczy: Pytania do postępowania o udzielenie zamówienia: **DOSTAWA SPRZĘTU DRUKUJĄCEGO I TELEINFORMATYCZNEGO NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU PN. „ZINTEGROWANA INFORMACJA GEODEZYJNA I KARTOGRAFICZNA WARMII I MAZUR W POWIECIE NIDZICKIM”**

Pytanie 1

Czy zamawiający kupuje Serwer czy płytę główną do serwera jako oddzielną część ?

Zamawiający otrzymał pytanie dotyczące serwera jako całości i pytanie nie dotyczyło tylko płyty głównej. Są inni producenci serwerów, którzy mają wymagane 3 złącza PCI Express x16 ale nie spełniają pozostałych warunków np. nie pasuje liczba USB lub brak slotów M.2 lub/oraz nie pasuje zasilacz.

Odpowiedź:

Zamawiający kupuje serwer, którego podstawą jest płyta główna o określonych parametrach.

Pytanie 2

Czy zamawiający kupuje serwer do kopania krypto walut czy też serwer dla Wydziału Geodezji ?

Informujemy, że Zamawiający nie wymaga instalacji kart GPU dla których sloty o prędkości x16 istotne. Podtrzymanie dotychczasowego zapisu spowoduje, że wygra oferta na dostawę serwera marki Fujitsu.

Odpowiedź:

Cel zakupu opisany jest w tytule niniejszego postępowania.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści serwer innego producenta niż Fujitsu, który posiada Minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 2 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści serwer - bez względu na producenta - o następujących parametrach: minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 2 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8 oraz spełniający pozostałe parametry zawarte w specyfikacji.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ „Załącznika do postępowania” w ten sposób, że:

- w zakresie Część I, tj. opisie dotyczącym serwera rack, w wierszu tabeli dotyczącej opisu Płyty głównej, w kolumnie 2 pn. „Minimalne wymagania” treść:

„-Dwuprocessorowa, wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera, możliwość instalacji procesorów dwunastordzeniowych;

-Minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 3 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8;

-Wszystkie złącza PCI Express muszą być aktywne;

-Minimum 2 sloty dla dysków M.2 na płycie głównej (lub dedykowanej karcie PCI Express) nie zajmujące klatek dla dysków hot-plug; (Możliwość integracji dedykowanej, wewnętrznej pamięci flash przeznaczonej dla wirtualizatora w slotcie M.2 bez zajmowania klatek dyskowych serwera)”

Zastępuje treścią:

„-Dwuprocessorowa, wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera, możliwość instalacji procesorów dwunastordzeniowych;

-Minimum 6 złącz PCI Express generacji 3, w tym minimum 2 złącza o prędkości x16 i 3 złącza o prędkości x8;

-Wszystkie złącza PCI Express muszą być aktywne;

-Minimum 2 sloty dla dysków M.2 na płycie głównej (lub dedykowanej karcie PCI Express) nie zajmujące klatek dla dysków hot-plug; (Możliwość integracji dedykowanej, wewnętrznej pamięci flash przeznaczonej dla wirtualizatora w slotcie M.2 bez zajmowania klatek dyskowych serwera)”



Starostwo Powiatowe w Nidzicy
ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica
tel./fax.: 089-625-32-79 ; email: nidzica@powiatnidzicki.pl
<http://www.powiatnidzicki.pl> ; <http://bip.powiatnidzicki.pl>

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści serwer o parametrach zasilacza większych niż 550W zawartych w specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie z zasilaczami redundantnymi większymi niż 550W do maks. 800W o sprawności na poziomie 94%.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ „Załącznika do postępowania” w ten sposób, że:

- w zakresie Część I, tj. opisie dotyczącym serwera rack, w wierszu tabeli dotyczącej opisu „Zasilanie, chłodzenie”, w kolumnie 2 pn. „Minimalne wymagania” treść:

„- Redundantne zasilacze hotplug o mocy maksymalnej 550W, o sprawności 94% (tzw klasa Platinum)

- Redundantne wentylatory hotplug;”

Zastępuje się treścią:

„- Redundantne zasilacze hotplug o mocy maksymalnej 800W, o sprawności 94% (tzw. klasa Platinum)

- Redundantne wentylatory hotplug;”

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu i ustala nowe terminy:

- Termin składania ofert: 12.07.2019r. godz. 10:00;

- Termin otwarcia ofert: 12.07.2019r. godz. 11:00.

Zaktualizowane załączniki do postępowania zostały zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego w oddzielnym pliku.


STAROSTA
Marcin Paliński